
Detail produktu

Nivea Men Sensitive Recovery gel na holení, 200 ml
Místo podráždění, drobných ranek a pořezání si teď můžete dopřát jen hladké oholení. Extra šetrný gel na holení vousy změkčí, a snižuje tak riziko nepříjemných
zranění. Heřmánek, vitamin E a přírodní rostlinné výtažky působí protizánětlivě. Když se chcete snadno oholit a ne dlouho trápit: NIVEA MEN Gel na holení
Sensitive Recovery.
*Neobsahuje ethylalkohol.

Klíčové vlastnosti Nivea Men Sensitive Recovery gel na holení:
• Hladké oholení bez pocitu pálení, nebsahuje alkohol.*
• Snižuje riziko podráždění a vznik drobných ranek.
• Pečující složení s obsahem heřmánku a dalších přírodních látek.
• Pomáhá k rychlému zklidnění a regeneraci pleti.
• Dermatologicky testováno a schváleno muži s citlivou pletí.
Použití Nivea Men gel na holení:
• Připravte pleť na holení ještě před nanesením gelu: opláchněte tvář i krk trochou vody.
• Na vlhkou tvář aplikujte malé množství gelu a rozetřete ho po celé tváři v jemnou pěnu. Připraveni na hladké oholení?
• Užijte si pohodlné holení. Díky pečujícímu složení vaše tvář odolá podráždění i tou nejostřejší břitvou.
Složení Nivea Men Sensitive Recovery:
Aqua, TEA-Palmitate, Oleth-20, Isopentane, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Chamomilla Recutita Flower Extract, Glycyrrhiza Inflata Root Extract, Panthenol,
Maltodextrin, Hydroxyethylcellulose, Hydroxypropyl Methylcellulose, Laureth-2, PEG-14 M, PEG-90 Glyceryl Isostearate, Polyisobutene, Propylene Glycol, Isobutane,
Piroctone Olamine, BHT, Linalool, Limonene, Parfum, CI 42090.
VAROVÁNÍ:
Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření.
Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F. Uchovávejte mimo dosah dětí. 3,5 %
hmotnosti náplně je hořlavých.



EAN: 9005800294209
Obj. číslo: 880056
Pro typ pleti: Citlivá
Žena/muž: Pánské
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea Men
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-men-sensitive-recovery-gel-na-holeni-200-ml

https://www.bal.cz/nivea-men-sensitive-recovery-gel-na-holeni-200-ml

